

DODATEK Č. 1

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:

Splašková kanalizace a ČOV Brodek u Prostějova – Ondratice, svazek obcí
Císařská 39
79807 Brodek u Prostějova
IČO: 71222791
DIČ: CZ71222791
číslo účtu: 1505403379/0800
zastoupen JUDr. Radkem Rozmánkem, předsedou předsednictva
*dále jen **objednatel***

Zhotovitel:

obchodní firma: **INSTA CZ s.r.o.**
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15855
sídlo: **Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc**
statutární zástupce: **Josef Mikeska, jednatel společnosti**
zmocněný zástupce: **Ing. Jan Všetička, obchodní a finanční ředitel** na základě plné moci
ze dne 8.2.2017
IČO: **25374311**
DIČ: **CZ25374311**
bankovní spojení: **ČSOB, a.s.**
číslo účtu: **132150481/0300**
zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních: Ing. Tomáš Cerovský, výrobní
ředitel
*dále jen **zhotovitel***

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku a na
základě vyhodnocení výsledků **veřejné zakázky** s názvem:

Splašková kanalizační stoka F.5.1.b1 – Ondratice
(dále jen „veřejná zakázka“) tento dodatek

Článek II. Předmět dodatku

II.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla – vícepráce a méněpráce v rámci
optimalizace díla.

II.2. V Čl. VII. Smlouvy o dílo se část stávajícího textu odst. 7.2. ve znění :

7.2. Cena bude uvedena v následující struktuře:

- cena bez DPH **892.123,55 Kč**
- DPH 21% **187.345,95 Kč**
- cena vč. DPH **1.079.469,50 Kč**

ruší a nahrazuje novým textem ve znění:

Snížení ceny dle dodatku č. 1:

• cena bez DPH	851 420 Kč
• DPH 21%	178 798 Kč
• cena vč. DPH	1 030 218 Kč

Článek III. Ostatní ustanovení

III.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o díl zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

IV.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

IV.2. Tento dodatek má dvě strany a jeho nedílnou součástí jsou níže uvedené přílohy v odst. IV.3 tohoto dodatku. Dodatek číslo 1 je sepsán ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

IV.3. Přílohou a nedílnou součástí dodatku č. 1 a Smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn předmětu plnění (změnový list)

IV.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Článek V. Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran

za Objednatele:

V Olomouci dne: 09.06.2017

za Zhotovitele:

.....
Zhotovitel
Ing. Jan Všeticka, obchodní a finanční ředitel

.....
Zhotovitel
Ing. Tomáš Cerovský, výrobní ředitel

V Brodku u Prostějova dne: 14. 6. 2017

.....
Objednatel



Splašková kanalizace a ČOV
Brodek u Prostějova-Ondratice, svazek obcí
Cisářská 39, 798 07 Brodek u Prostějova
IČO: 712 22 791, DIČ: CZ71222791

Splašková kanalizační stoka F.5.1.b1 – Ondratice

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn předmětu plnění (změnový list)

Změnový list č. 1

Protokol o změně díla

Předmět díla:	Splašková kanalizační stoka F.5.1.b1 – Ondratice		
Objekt:	F.5.1.b1 – Ondratice		
Objednatel:	Obec ONDRATICE		
Zhotovitel:	INSTA CZ s.r.o.		
TDI:	-		
Projektant:	STAVOPROJEKT OLOMOUC a.s. - Ing. Petr Fill		
Popis změny: Změna technologie realizace stoky F.5.1.b1 – Ondratice a zkrácení doby realizace díla			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
	dokumentace skut. provedení	x	
	Jiné		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: INSTA CZ s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH		- 40 704 Kč
	Výše DPH sazba:	21 %	- 8 548 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		- 49 252 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.1		
termíny	Termín realizace změny:	04 - 05/2017	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	změna termín dokončení díla ovlivní – zkrácení doby realizace o 20 dní	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.5.2017	Ing. Jiří Nerušil
	Zhotovitel (statutární zástupce):	29.5.2017	Ing. Tomáš Cerovský
	TDI:		-
	Projektant:	29.5.2017	Ing. Petr Fill
	Objednatel (statutární zástupce):	29.5.2017	JUDr. Radek Rozmánek
přílohy	Přílohy: výkazy výměr + rozpočet zhotovitele		

Splašková kanalizační stoka F.5.1.b1 – Ondratice

Tabulka evidence změn č. 1

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámeček ceny	cenové údaje bez DPH	cenové údaje vč. DPH
				cena díla bez rezervy	cena díla bez rezervy
				dle SOD	dle SOD
Základní smlouva				892 123,55 Kč	1 079 469,50 Kč
Změnový list č. 1	x			- 40 704 Kč	- 49 252 Kč
Součty				851 420 Kč	1 030 218 Kč